令和　　年　　月　　日
　イオンモール四日市北　御中
社　名　　　　　　　　　　　　　　　　　
担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　
連絡先                                  
催事場所等共用部における電気使用計画書
	催事等の場所
	

	催事期間
	

	施工者
	

	使用電気器具一覧

	器具名
	メーカー
	使用電力

	1 
	
	

	2 
	
	

	3 
	
	

	4 
	
	

	5 
	
	

	合計
	

	配線等概要図
（コンセント（壁付、床）、延長コード、電気器具等の接続状況と保護カバーの対策、法令設置等の消火器の位置などを記載する。）


	

設備管理会社確認欄


	担当者氏名
	

	
	コメント（安全対策への指示事項等）

	
	使用電源の容量（ｗ）
	

	イオンモール
現地確認欄
	確認日
	
	確認者氏名
	

	
	催事業者への指導事項等
	

	· 1年間保存すること。
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